成县卫生健康局
核酸实验室检测物资项目公示

一、项目基本情况
为切实做好我县近期疫情防控核酸检测工作，落实最有效的物资保障，确保我县核酸检测工作有序开展，按照甘肃省财政厅转发财政部《关于疫情防控期间开展政府采购活动有关事宜的通知》（〔2020〕2号）、陇南市财政局转发《甘肃省财政厅关于转发<财政部办公厅关于疫情防控采购便利化的通知>的通知》的通知（陇财采〔2020〕2号）等有关文件的规定，成县卫生健康局于2022年11月25日对成县卫生健康局疫情防控检测物资采购项目。现将供应商和采购物品的名称、规格、数量、金额公示如下：
	成县卫生健康局疫情防控检测物资采购项目一览表

	序号
	货物或服务名称
	品牌型号
	规格及参数要求
	单位
	数量
	单价
	合计
金额

	1
	核酸--检测
	中元
	新型冠状病毒（2019-ncov)核酸检测试剂盒（荧光PCR）
	96人份/盒
	700
	307.2
	215040

	2
	核酸--提纯
	中元
	核酸快速提取试剂盒（磁珠法）
	96人份/盒
	700
	201.6
	141120

	3
	核酸--检测
	圣湘
	新型冠状病毒（2019-ncov)核酸检测试剂盒（荧光PCR）
	48人份/盒
	420
	172
	72240

	4
	核酸--提纯
	圣湘
	核酸快速提取试剂盒（磁珠法）
	96人份/盒
	210
	158
	33180

	5
	采样管-单管
	君诺
	A型（含拭子）保存管容量3ml/50管/盒。一次性使用拭子的断裂力应≤50N
	套
	73000
	0.98
	71540

	6
	采样管-1:10
	君诺
	A型（含拭子）保存管容量6ml/50管/盒。一次性使用拭子的断裂力应≤50N
	套
	10000
	3.4
	34000

	7
	采样管-1:5
	君诺
	A型（含拭子）保存管容量3ml/50管/盒。一次性使用拭子的断裂力应≤50N
	套
	5000
	2.1
	10500

	8
	加长过滤吸头1000ul
	康捷
	1000ul加长滤芯吸头参数：
1.无菌包装，无酶，无热源，无DNA/RNA，96支/盒，50盒/箱
2.长度≥102mm，宽度≥9.0mm
	盒
	50
	35
	1750

	9
	加长过滤吸头200ul
	赛洛尼
	200ul加长滤芯吸头参数：
1.无菌包装，无酶，无热源，无DNA/RNA，96支/盒，50盒/箱
2.长度≥78mm，宽度≥7.5mm
	盒
	50
	35
	1750

	10
	8连管125排
	赛洛尼
	0.2ml透明八连管，PP材质，环氧乙烷灭菌，0.2ml八联排，带盖，包装规格，125排含盖/盒，10盒/箱。
	盒
	30
	760
	22800

	11
	采样管试管架

	1:10
	个
	30
	19
	570

	12
	采样管试管架

	1:20
	个
	20
	28
	560

	13
	体温计
	水银

	10支/盒
	1000
	9.5
	9500

	14
	384孔板
	罗氏
	EN ISO13485:2016医疗器械-质量管理体系 - 监管目的要求
（ISO13485:2016）DINEN ISO 13485:2016
	盒
	2
	6000
	12000

	总计金额
	  大写：陆拾贰万陆仟伍佰伍拾元（小写：626550元）

二、成交内容
1.成交供应商：甘肃省郎都医疗器械有限责任公司
2.成交供应商地址：甘肃省陇南市成县城关镇东郊村江武路陇南协和医院旁
3.成交金额（大写）：陆拾贰万陆仟伍佰伍拾元；
小   写：¥626550元
三、公示日期：2023年1月11日
四、采购单位：成县卫生健康局
[bookmark: _GoBack]1.项目采购联系人：折先生
2.联系电话：0939-3203502